PORTARIA N° 93DE 15 DESETEMBRO DE 2021
(DISPÕES SOBRE DESIGNAÇÃO DE EMPREGADO PÚBLICO)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 10 - DESIGNAR, a partir de 16 de setembro de 2021, JUREMA
APARECIDA DINIZ ALVES, inscrita no CPF/MFsob n° 216 253 658 70 10 e RG
33.317.787-3, ocupante do emprego de provimento efetivo de ServiçosGerais,
para exercer suas funções junto à Secretaria Municipal da Educação,
localizada na avenida 06, n° 51- Centro, nesta cidade de Analândia/SP.

ARTIGO 20 - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas asdisposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 15 de setembro de
2021.

..,.

.......oÂ.

Paulo enrique Frances
Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de
Analândia em 15de setembro deA021. ....

~~~~Cl

paut6 Henrique Fran eschini
Prefeito Munici aI

a QjJ -j). offiP
. O o "2012) 6 - ~

Avenida 4, nO 381 - Fone (19) 3566-9090 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br